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Teilunasaenehmiciuna (Grundstü^ksteilynci)

Die Stadt Bogen erlässt aufgrund des § 19 Abs. 1 Satz 1 BauGB folgende Satzung:

Geltungsbereich

Diese Satzung gilt für die räumlichen Geltungsbereiche der nachfolgend aufgeführtenBebauungspläne:

Bebauungsplan

Am Bruckweg l
Am Bruckweg II
Am Bruckweg III
Bahnhofstraße
Erlwies
Humelberg I
Humelberg II
Humelberg III I
Kotau
Lintacher Weg
Lohgewanne
Lohwiesen
Furth-Mauth
Furi:h-Mauth II
Moos
Sandberg
Sandberg II
Schlossberg
Schönthal
Weiherwies-Acker
Weiherwies-Acker II
Weiherwies-Äcker III
Ziegelhütte
Am Weinberg
Degernbach-Pfarracker
Pfelling Am Weinberg
Pfelling
Furth !
Furth neu
Furth-Weiherbach
Furth-Weiherbach II
Schmiedsgewanne
GE Furth
Gl Furth
Gl FurthII
GI Furth III

rechtsverbindlich seit

04.09.1975
08.11.1979
12.02.1987
07.11.1972
11.02.1965
24.04.1986
24.01.1986
18.08.1993
13.05.1992
16.06.1965
28.08.1995
22.06.1992
20.02.1987
17.09.1992
19.06.1987
10.12.1974
04.08.1981
08.11.1966
28.11.1963
20.12.1968
23.10.1991
12.12.2001
16.06.1965
23.06.1966
05.06.1975
10.05.1966
07.07.2000
22.11.1963
16.03.1970
26.11.1971
04.09.1974
01.07.2003
02.05.1986
09.09.1987
14.01.1991
12.08.1993



Genehmigungspflicht für Grundstücksteilungen
Im Geltungsbereich dieser Satzung bedürfen Grundstücksteilungen (§ 19 Abs. 2 BauGB)zu ihrer Wirksamkeit der Genehmigung durch die Stadt. Dies gilt nicht für die in § 19 Abs.4 BauGB aufgeführten Fälle.

§3
Inkrafttreten/Aysserkrafttreten

Die Satzung tritt zum 01.01.2004 in Kraft.

Stadt Bogen, 05.12.2003
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Schedlbauer
Erster Bürgermeister

Öffentlich bekann'tgemacht am: 16.12.2003
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Schedlbauer
Erster Bürgermeister


